SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hòa Bình, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ

và triệu tập thí sinh đủ điều kiện kiểm tra, sát hạch (vấn đáp) vòng 2,

Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020

của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2208/QĐ-SGD&ĐT ngày 30 tháng 10 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức làm

việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, các

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên các huyện, thành phố

năm 2024;

Trên cơ sở, căn cứ kết quả của kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển và kết quả sát hạch đánh giá năng lực

ngoại ngữ;  căn cứ cuộc họp chiều ngày 07 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức năm 2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức Thông báo:

1. Kết quả sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ cho thí sinh tham dự sát

hạch như sau:

- Số thí sinh tham dự sát hạch: 11/16.

- Số thí sinh bỏ không tham gia sát hạch: 05.

2. Thông báo danh sách 183 thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát

hạch vòng 2 - Hình thức: Vấn đáp.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

3. Thông báo địa điểm, thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch (vòng 2)

- Địa điểm: Tại Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình; địa chỉ: Đường Võ

Thị Sáu, phường Dân Chủ, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

- Thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch (vòng 2):

+ Thí sinh có mặt vào hồi 14 h 00 phút thứ sáu ngày 20 tháng 12 năm 2024 tại

Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình để làm thủ tục đăng ký kiểm tra, sát hạch;

+ Thí sinh có mặt vào hồi 06 h 45 phút thứ bảy ngày 21 tháng 12 năm 2024

để dự khai mạc Hội đồng tuyển dụng và kiểm tra, sát hạch.

- Yêu cầu thí sinh có mặt đúng thời gian và địa điểm theo quy định, khi đến

dự kiểm tra, sát hạch phải mang theo Chứng minh thư nhân dân, hoặc Thẻ căn

cước công dân (những trường hợp không có Chứng minh thư nhân dân hoặc Thẻ

căn cước công dân thì phải có một trong những giấy tờ sau: Thẻ Đảng viên, hộ

chiếu, giấy phép lái xe - rõ ảnh) để kiểm tra khi vào phòng thi.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Hòa Bình thông báo đến toàn thể thí sinh đăng ký dự tuyển được biết. Nếu có

vấn đề gì vướng mắc, thí sinh liên hệ trực tiếp về Phòng Tổ chức cán bộ, Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình để xem xét, giải quyết số điện thoại:

02183.855.770 trong giờ hành chính./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (giám sát);

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTD;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Đinh Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T16:06:13+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T17:03:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T17:04:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T17:04:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!